
 

別紙様式 

 

 キャッシュカード１（大阪市水道局名義分） 

 
貸与日 

(前隊からの受取日) 

貸与さ

れる者 
派遣先 

決裁(危機管理担当) 
返却日 

(次隊への引渡日) 

決裁(危機管理担当) 

課長 
課長 

代理 
係長 係員 課長 

課長 

代理 
係長 係員 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             

 



 

 

 キャッシュカード２（大阪市水道局総務課名義分） 

 
貸与日 

(前隊からの受取日) 

貸与さ

れる者 
派遣先 

決裁(危機管理担当) 
返却日 

(次隊への引渡日) 

決裁(危機管理担当) 

課長 
課長 

代理 
係長 係員 課長 

課長 

代理 
係長 係員 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             

 


